
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять шоста сесія восьмого скликання) 

 

16 січня  2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 06-36/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради за листопад-грудень 

2019 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 

 

 

 



Додаток  

                                                                            до рішення тридцять шостої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 16 січня 2020 року 

                                                                                                         №06-36/VIII 

  Перелік  

договорів укладених у листопаді-грудні місяці 2019 р.  

1. Договір № 19/19  від 11.11.2019 року укладений з ФОП Барсегян А.А.,  

на суму  196 000,00 грн. (поточний ремонт дороги по вул. Гоголя смт 

Козелець),  КФК  0117461, ф 01 КЕКВ 2240.  

2. Договір № 18/19  від 11.11.2019 року укладений з ФОП Барсегян А.А.,  

на суму  175 000,00 грн. (поточний ремонт дороги по вул. Соловʼїна смт 

Козелець),  КФК  0117461, ф 01 КЕКВ 2240.  

3. Договір № 05/2019 від 22.11.2019 року укладений з ТОВ «Інститут 

геоінформаційних технологій»,  на суму  6 000,00 грн. (виконання комплексу 

робіт по розробці проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для сінокосіння та випасання худоби за межами с.Опеньки),  КФК  0117130, 

КЕКВ 2240.  

4. Договір № 50/353 від 02.12.2019 року укладений з ТОВ «Епіцентр К»,  

на суму  6876,00 грн. (електрогірлянди),  КФК  0114082,  КЕКВ 2210.  

5. Договір   № 128 від  02.12.2019  року укладений з ФОП Савченко М.Г.,   

на суму 400,00 грн. (обслуговування комп’ютерної техніки),  КФК 0117520,  

КЕКВ 2240. 

6. Договір про надання послуг  № 258 від 02.12.2019 року, укладений з 

ФОП Крупка О. М.,  на суму 280,00 грн. (заправка картриджа), КФК  

0117520, КЕКВ 2240. 

7. Договір № 65  від 02.12.2019 року укладений з ПП Бариловська Л.В.,  

на суму  435,00 грн. (паролон, скотч, плівка),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210.  

8. Договір про інформаційне співробітництво № 227 від 02.12.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму 1377,00 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

9. Договір про надання послуг  № 249 від 02.12.2019 року, укладений з 

ФОП Крупка О. М.,  на суму 140,00 грн. (заправка картриджа), КФК  

0117520, КЕКВ 2240. 

10. Договір  №04-12/19  від 03.12.2019 року, укладений з ТОВ «Протон 

плюс»,  на суму 189 000,00 грн. (причіп тракторний), КФК  0117362,0116030 

ф07  КЕКВ 3110. 



11. Договір  №05-12/19  від 03.12.2019 року, укладений з ТОВ «Протон 

плюс»,  на суму 165 000,00 грн. (розкидач дорожних сумішей) , КФК 

0117362,0116030 ф07  КЕКВ 3110. 

12. Договір №16/19  від 03.12.2019 року укладений з ФОП Кандилян О.Л.,  

на суму 195 872,43 грн. (поточний ремонт покриття по вул. А.Свидницького 

смт Козелець),  КФК  0117461, КЕКВ 2240.  

13. Додаткова угода до договору  на постачання природного газу      

№41EB147-189-19 від 23 .01.2019 р. укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут»,  

(щодо зміни ціни природного газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

14. Договір на закупівлю № 35 від 03.12.2019 року укладений з ФОП 

Михед С. М.,  на суму 5 701,00 грн. (миючі засоби, білизна,  сантрігель та 

ін.),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

15. Договір на закупівлю № 1743 від 03.12.2019 року укладений з ФОП 

Гриць В.Ю.,  на суму 5 200,00 грн. (блокноти з тисненням.),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

16. Договір   № 05/12  від  05.12.2019  року укладений з ФОП Єфремова 

Т.О., на суму 5980,00 грн. (подарункові набори),  КФК 0114082,  КЕКВ 2210. 

17. Договір   № 06/12  від  05.12.2019  року укладений з ФОП Єфремова 

Т.О., на суму 12000,00 грн. (послуга з харчування (фуршет),  КФК 0110180,  

КЕКВ 2240. 

18. Договір № 20/19  від 05.12.2019 року укладений з ФОП Барсегян А.А.,  

на суму  195 607, 00 грн. (поточний ремонт дороги по вул. Низова смт 

Козелець),  КФК  0117461, ф 01 КЕКВ 2240.  

19. Договір №  2186 від 05.12.2019 року, укладений з ПП «ТТ-Нафта»,  на 

суму 24500,00 грн. (талони на бензин А-95), КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

20. Договір № 07/12 від 06.12.2019 року, укладений з ТОВ «Фірма 

Континент»,  на суму 15700,95 грн. (новорічні подарункові набори), КФК  

0114082,  КЕКВ 2210. 

21. Договір №474  від 06.12.2019 року укладений з ФОП Заєць О.В.,  на 

суму  4000,00 грн. (квіти),  КФК  0110180,  КЕКВ 2210.  

22. Договір №030-22.9-19 від 09.12.2019 року, укладений з 

АТ»Чернігівобленерго»,  на суму 219,75 грн. (позачергова технічна перевірка 

с.Бригинці ), КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

23. Договір №031-22.9-19 від 09.12.2019 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго»,  на суму 219,75 грн. (позачергова технічна перевірка 

смт Козелець), КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

24. Договір   № 11/12  від  13.12.2019  року укладений з ФОП Єфремова 

Т.О., на суму 9034,99 грн. (подарункові набори),  КФК 0114082,  КЕКВ 2210. 



25. Договір   № 11/12  від  13.12.2019  року укладений з ФОП Шуман Л.В., 

на суму 8300,00 грн. (блокноти, книги обліку,та ін.),  КФК 0110150,  КЕКВ 

2210. 

26. Договір  №232 від 16.12.2019 року, укладений з Регіональним 

сервісним центром МВС в Чернігівській області, на суму 1099,66 грн. 

(реєстрація колісних транспортних засобів з видачею свідоцтва про 

реєстрацію та номерних знаків), КФК 0110180, КЕКВ 2210, 2240. 

27. Договір № 06/12 від 16.12.2019 року, укладений з ФОП Самко Л. С.,  на 

суму 4040,00 грн. (виготовлення спідниць та жилетів на підкладці, 

блискавки), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

28. Договір № 16/12 від 16.12.2019 року, укладений з АТ «Укрпошта»,  на 

суму  4421,40 грн. (оформлення приймання та доставки періодичних 

друкованих видань за передплатою), КФК  0110150, КЕКВ 2210, 2240. 

29. Договір обов’язкового страхування № 02-1391-19 від 17.12.2019 року 

укладений з ПАТ «Страхове товариство «Гарантія»,  на суму  484,00 грн. 

(поліс обов’язкового страхування цивільно-правової відповідальності 

власників наземних транспортних засобів),  КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

30. Договір № 17/12 від 17.12.2019 року укладений з ФОП Гламазда К.С.,  

на суму  300,00 грн. (мережева карта WI-FI TENDA),  КФК  0117520,  КЕКВ 

2210. 

31. Договір № 264 від 17.12.2019 року укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 1 220,00 грн. (заправка та ремонт картриджів),  КФК  0117520,  КЕКВ 

2240. 

32. Договір  № 17/12 від 17.12.2019 року, укладений з ФОП Шуман Л. В.,  

на суму 2560,20 грн. (папір), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

33. Договір про придбання періодичних видань  № 0849/ППВ від 

18.12.2019 року, укладений з ТОВ «Консалт Інфо»,  на суму 3576,00 грн. 

(періодичне видання: журнал «Консалт Інфо»), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

34. Договір  № 18/12 від 18.12.2019 року, укладений з ФОП Шуман Л. В.,  

на суму 2717,00 грн. (папка-реєстратор, папір для нотаток, лотки), КФК  

0110150, КЕКВ 2210. 

35. Договір придбання періодичних видань № СП065830 від 18.12.2019 

року, укладений з ТОВ «МЦФЕР – Україна»,  на суму 3355,00  грн. 

(передплата періодичного видання: журнал «Система Expertus Кадри VIP), 

КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

36. Договір  № 1/31229/В  від 18.12.2019 року, укладений з ДП 

«Державний автотранспортний науково-дослідний і проектний інститут»,  на 

суму 804,00 грн. (науково-технічні роботи з розроблення тимчасової 



індивідуальної базової лінійної норми витрати палива), КФК  0110150, КЕКВ 

2240. 

37. Договір на підписку періодичних друкованих видань № 1991/П від 

18.12.2019 року, укладений з ТОВ «Баланс-Клуб»,  на суму 3312,00 грн. 

(підписка «Газета Баланс-Бюджет»), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

38. Договір про закупівлю послуг з поховання та ексгумації  № 18 від 

18.12.2019 року, укладений з КП «Козелецьводоканал»,  на суму 2400,00 грн. 

(проведення ексгумації трупа відповідно до вимог Кримінального-

процесуального кодексу України), КФК  0113242, КЕКВ 2240. 

39. Договір № 18 від 18.12.2019 року, укладений з ТОВ «АТ-

ІНЖИНІРИНГ»,  на суму 27981,02 грн. (налаштування технічних систем 

відеоспостереження), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

40. Договір № 18/54 від 19.12.2019 року, укладений з МПП «Дніпро»,  на 

суму 10767,00 грн. (журнали реєстрації, довідки, адресні книги та ін.,), КФК  

0110150, КЕКВ 2210. 

41. Договір № 18/55 від 19.12.2019 року, укладений з МПП «Дніпро»,  на 

суму 2600,00 грн. (картон А4), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

42. Договір про надання передплати періодичних видань № 19/12 від 

19.12.2019 року, укладений з ТОВ «Науково-виробниче підприємство 

«ФАКТОР»,  на суму 2100,00 грн. (періодичне видання: журнал «Місцеве 

самоврядування»), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

43. Договір про інформаційне співробітництво № 235 від 20.12.2019 року, 

укладений з ТОВ «Новини Придесення»,  на суму 5950,80 грн. (публікація 

матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

44. Договір № 42/60 від 20.12.2019 року, укладений з ФОП Бойко І. В.,  на 

суму 2504,00 грн. (набір викруток, розетка, піна монтажна та інше), КФК  

0110150, КЕКВ 2210. 

45. Договір № 1 від 20.12.2019 року, укладений з Приватним нотаріусом 

Афанасьєва О.Ф.,  на суму 3000,00 грн. (нотаріальне посвідчення договору 

оренди приміщення), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

46. Додаткова угода до Договору про надання послуг №206 від 15 жовтня 

2019р., укладена з ФОП Крупка О.М.,  на суму  -60,00 грн. (зменшення суми 

договору), КФК  0117520, КЕКВ 2240. 

47. Додаткова угода №9 до Договору на постачання природного газу для 

потреб не побутових споживачів № 41ЕВ147-189-19 від 23 січня 2019р., 

укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут»,  на суму  -32245,02 грн. (зменшення 

суми договору), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

48. Додаткова угода №10 до Договору на постачання природного газу для 

потреб не побутових споживачів № 41ЕВ147-189-19 від 23 січня 2019р., 



укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут»,  на суму  0,00 грн. (продовження строку 

дії договору на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на 

початку 2020 року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в 

договорі), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

49. Додаткова угода №2  до Договору про постачання електричної енергії 

постачальником універсальних послуг № 321-ТП/19 від 07 лютого 2019р., 

укладена з ТОВ «Енера Чернігів»,  на суму  -4297,21 грн. (зменшення суми 

договору), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

50. Додаткова угода №3  до Договору про постачання електричної енергії 

постачальником універсальних послуг № 321-ТП/19 від 07 лютого 2019р., 

укладена з ТОВ «Енера Чернігів»,  на суму  0,00 грн. (продовження терміну 

дії договору на строк, достатній для проведення процедури закупівлі 

електричної енергії на початку 2020 року), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

51. Договір № б/н від 04.12.2019 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 1000,00грн. (інша субвенція з районного бюджету 

селищному бюджету на виконання доручень виборців депутатами районної 

ради), 0611020, КЕКВ 2210. 

52. Додаткова угода № 1 від 19.12.2019 року до Договору № б/н від 

01.08.2019 року, укладена з Козелецькою районною радою, на зменшення  

загальної суми  на 7667,00 грн. (інша субвенція з селищного бюджету 

районному бюджету  на утримання медичних закладів, що не ввійшли в 

проєкт спроможної), КФК3719770, КЕКВ2620. 

53. Додаткова угода № б/н від 19.12.2019 року до Договору № б/н від 

07.02.2019 року, укладена з Козелецькою районною радою, на  розірвання за 

взаємною згодою договору №б/н від 07.02.2019 року (інша субвенція з 

селищного бюджету районному бюджету  на відшкодування заборгованості 

за надані  послуги зв’язку), КФК3719770, КЕКВ2620. 

54. Договір № 15 від 16.12.2019 року, 127,05 грн за місяць, укладений з 

ФОП Шарак А.О. (розташування рекламного засобу). 

 

Секретар селищної ради                                                                  Н.І.Лугина 

 


